
UCHWAŁA NR XXXIV/222/2026 
RADY GMINY CHOCZEWO 

z dnia 19 lutego 2026 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Choczewo na 2026 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art.60 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 ze zm.) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1483), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 1 554 966,00 zł i dokonuje się zmian po stronie dochodów 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 612 854,01 zł i dokonuje się zmian po stronie wydatków zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie wydatków inwestycyjnych Gminy Choczewo na 2026 rok zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. Szczegółowy wykaz zadań inwestycyjnych Gminy Choczewo na 
2026 rok zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian w planie dotacji udzielanych z budżetu Gminy Choczewo 

zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Dokonuje się zmian w planie przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego zgodnie 
z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Po wprowadzonych zmianach budżet Gminy Choczewo na 2026 rok zamyka się 
wartościami ogólnymi, jak niżej: 

1) DOCHODY ogółem - 65 573 717,76 zł. 

w tym: 

a) dochody bieżące w kwocie - 55 555 455,00 zł 

b) dochody majątkowe w kwocie - 10 018 262,76 zł 

2) WYDATKI ogółem - 75 337 406,77 zł. 

w tym: 

a) wydatki bieżące w kwocie - 52 710 700,01 zł 

b) wydatki majątkowe w kwocie - 22 626 706,76 zł 

§ 7. Ustala się planowany deficyt budżetu Gminy Choczewo w kwocie 9 763 689,01 zł. Deficyt zostanie 
pokryty przychodami pochodzącymi z: 

- nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 9 763 689,01 zł 

§ 8. Ustala się przychody budżetu Gminy Choczewo w kwocie 9 922 257,01 zł. zgodnie z załącznikiem nr 
4 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Choczewo. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7E8F39BC-1ACD-438D-A13C-8F129CDC69FC. Podpisany Strona 1



§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marzena Drewa-
Kierznikiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7E8F39BC-1ACD-438D-A13C-8F129CDC69FC. Podpisany Strona 2



 

 

 

Zmiany w planie dochodów Gminy Choczewo w 2026 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 543 302,00 1 554 966,00 3 098 268,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 543 302,00 1 554 966,00 3 098 268,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 1 554 966,00 1 554 966,00 

   Razem 64 018 751,76 1 554 966,00 65 573 717,76 

Załącznik  nr  1 do uchwały  nr  XXXIV/222/2026

Rady Gminy Choczewo

z dnia 19 lutego 2026 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7E8F39BC-1ACD-438D-A13C-8F129CDC69FC. Podpisany Strona 1



 

 

 

Zmiany w planie wydatków Gminy Choczewo w 2026 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 2 212 016,00 15 000,00 2 227 016,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 001 016,00 15 000,00 1 016 016,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 144 016,00 15 000,00 159 016,00 

600   Transport i łączność 4 832 289,00 90 774,00 4 923 063,00 

 60017  Drogi wewnętrzne 1 056 789,00 90 774,00 1 147 563,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 056 789,00 90 774,00 1 147 563,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 7 427 801,76 185 000,00 7 612 801,76 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 6 769 901,76 185 000,00 6 954 901,76 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 875 821,76 185 000,00 6 060 821,76 

750   Administracja publiczna 9 176 412,00 200 000,00 9 376 412,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 8 278 349,00 200 000,00 8 478 349,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 200 000,00 240 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 707 450,00 26 000,00 733 450,00 

 75404  Komendy wojewódzkie Policji 0,00 26 000,00 26 000,00 

  2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 0,00 26 000,00 26 000,00 

801   Oświata i wychowanie 16 951 838,00 76 178,01 17 028 016,01 

 80195  Pozostała działalność 449 302,68 76 178,01 525 480,69 

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 5 000,00 -5 000,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 375,00 1 375,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 197,38 197,38 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 600,00 9 687,08 13 287,08 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00 23 238,55 32 238,55 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 46 680,00 46 680,00 

851   Ochrona zdrowia 345 300,00 0,00 345 300,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 250 300,00 -300,00 250 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 300,00 -300,00 0,00 

 85195  Pozostała działalność 5 000,00 300,00 5 300,00 

Załącznik  nr  2 do uchwały  nr  XXXIV/222/2026

Rady Gminy Choczewo

z dnia 19 lutego 2026 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7E8F39BC-1ACD-438D-A13C-8F129CDC69FC. Podpisany Strona 1



 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 300,00 300,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 119 580,00 14 902,00 5 134 482,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 29 327,00 14 902,00 44 229,00 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 

29 327,00 14 902,00 44 229,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 8 898 002,00 5 000,00 8 903 002,00 

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 2 412 800,00 5 000,00 2 417 800,00 

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 40 000,00 5 000,00 45 000,00 

   Razem 74 724 552,76 612 854,01 75 337 406,77 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7E8F39BC-1ACD-438D-A13C-8F129CDC69FC. Podpisany Strona 2



 

 

 

Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych Gminy Choczewo w 2026 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie / Nazwa zadania Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 967 016,00 15 000,00 982 016,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 823 000,00 0,00 823 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 503 000,00 0,00 503 000,00 

   Budowa sieci wodociagowej w m. Osieki Lęborskie 123 000,00 0,00 123 000,00 

   Budowa wodociągu do Osady Leśnej i Zwarcienka - projekt 30 000,00 0,00 30 000,00 

   Budowa wodociągu Sasino - Stilo (projekt) 30 000,00 0,00 30 000,00 

   Modernizacja sieci wodociągowej w Sasinie 20 000,00 0,00 20 000,00 

   Modernizacja SUW Lubiatowo o dodatkową studnię i stanowisko uzdatniania - dokumentacja hydrogeologiczna 20 000,00 0,00 20 000,00 

   Modernizacja SUW Słajszewo o dodatkową studnię - projekt 20 000,00 0,00 20 000,00 

   Modernizacja SUW w Choczewie (Choczewo, Choczewko, Kurowo, Kierzkowo i Osieki Leborskie) - dokumentacja projektowa 100 000,00 0,00 100 000,00 

   Modernizacja wodociagu w Borkowie Lęborskim - projekt 30 000,00 0,00 30 000,00 

   Modernizacja wodociągu w Choczewie przy ul. Pierwszych Osadników od apteki do przystanku głównego 100 000,00 0,00 100 000,00 

   Modernizacja wodociągu w Zwarcienku - dokumentacja 20 000,00 0,00 20 000,00 

   Przebudowa wodociagu w Ciekocinku - projekt 10 000,00 0,00 10 000,00 

  6210 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
samorządowych zakładów budżetowych 

320 000,00 0,00 320 000,00 

   Budowa sieci wodociągowej w Żelazno Przebendowo 320 000,00 0,00 320 000,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 144 016,00 15 000,00 159 016,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 144 016,00 15 000,00 159 016,00 

   Budowa kanalizacji sanitarnej CHoczewko - Choczewo 32 676,00 15 000,00 47 676,00 

   Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w Osiekach Lęborskich 71 340,00 0,00 71 340,00 

   Modernizacja kolektora kanalizacji sanitarnej w Zwartowie do bloków - projekt 20 000,00 0,00 20 000,00 

   Rozbudowa kanalizacji sanitarnej zbiorczej w Sasinie z wykorzystaniem nieczynnego kolektora sciekowego - projekt 20 000,00 0,00 20 000,00 

600   Transport i łączność 2 290 789,00 90 774,00 2 381 563,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 297 000,00 0,00 297 000,00 

  6650 
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych 
lub związków powiatów na dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

297 000,00 0,00 297 000,00 

   Zakup 6 autobusów hybrydowych do realizacji zadań z zakresu publicznego transportu zbiorowego na obszarze Wejherowskiego 297 000,00 0,00 297 000,00 

Załącznik  nr  3 do uchwały  nr  XXXIV/222/2026

Rady Gminy Choczewo

z dnia 19 lutego 2026 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7E8F39BC-1ACD-438D-A13C-8F129CDC69FC. Podpisany Strona 1



 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie / Nazwa zadania Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

Związku Powiatowo-Gminnego 

 60016  Drogi publiczne gminne 937 000,00 0,00 937 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 937 000,00 0,00 937 000,00 

   Projekt remontu ulicy Aroniowej w m. Choczewo 10 000,00 0,00 10 000,00 

   Przebudowa dróg gminnych płytami yomb 800 000,00 0,00 800 000,00 

   Przebudowa dróg gminnych ul.Piwna i ul.Krótka w Choczewie - dokumentacja 70 000,00 0,00 70 000,00 

   Remont dróg płytami YOMB w sołectwie Jackowo 42 000,00 0,00 42 000,00 

   Zakup kamer monitoringu na drogi w Gminie Choczewo 15 000,00 0,00 15 000,00 

 60017  Drogi wewnętrzne 1 056 789,00 90 774,00 1 147 563,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 056 789,00 90 774,00 1 147 563,00 

   Budowa zatoki autobusowej w Ciekocinie - projekt 50 000,00 0,00 50 000,00 

   Budowa zbiornika p.poż. w Choczewie - projekt 50 000,00 0,00 50 000,00 

   Modernizacja ul.Szkolnej wraz z parkingiem w m.Choczewo- projekt 150 000,00 0,00 150 000,00 

   Przebudow drogi na cmentarz w Zwartowie 0,00 90 774,00 90 774,00 

   Przebudowa drogi do bloków w Zwartowie 743 289,00 0,00 743 289,00 

   Przebudowa dróg w m. Zwartwo dz. 15 i 16/41 63 500,00 0,00 63 500,00 

630   Turystyka 500 000,00 0,00 500 000,00 

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 500 000,00 0,00 500 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00 0,00 500 000,00 

   Budowa ścieżek rowerowych na terenie gminy Choczewo 500 000,00 0,00 500 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 6 425 821,76 185 000,00 6 610 821,76 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 6 375 821,76 185 000,00 6 560 821,76 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 875 821,76 185 000,00 6 060 821,76 

   Budowa budynków mieszkalnych i socjalnych w miejscowości Żelazno 3 070 405,00 0,00 3 070 405,00 

   Budowa budynku uslugowego - siedziby Ochotniczej Straży Pożarnej wraz z rozbiórką istniejącego budynku OSP w Kopalinie 2 245 416,76 0,00 2 245 416,76 

   Przebudowa budynku UG Choczewo 0,00 185 000,00 185 000,00 

   Przebudowa i rozbudowa budynku po posterunku policji w Choczewie na Dom Sieniora 150 000,00 0,00 150 000,00 

   Przebudowa muru przy budynku szkolnym w Choczewie 60 000,00 0,00 60 000,00 

   Rozbudowa remizy OSP Choczewo 200 000,00 0,00 200 000,00 

   Rweitalizacja terenu Osiedla w Choczewie 150 000,00 0,00 150 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00 0,00 500 000,00 

   Zwiększenie zasobu nieruchomości gminy 500 000,00 0,00 500 000,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 50 000,00 0,00 50 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00 

   Wymiana piecy w lokalach mieszkalnych 50 000,00 0,00 50 000,00 

710   Działalność usługowa 300 000,00 0,00 300 000,00 

 71035  Cmentarze 300 000,00 0,00 300 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7E8F39BC-1ACD-438D-A13C-8F129CDC69FC. Podpisany Strona 2



 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie / Nazwa zadania Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 0,00 300 000,00 

   Kolumbarium 300 000,00 0,00 300 000,00 

750   Administracja publiczna 50 069,00 0,00 50 069,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 50 069,00 0,00 50 069,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 32 142,49 0,00 32 142,49 

   Cyberbezpieczny samorząd 32 142,49 0,00 32 142,49 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 17 926,51 0,00 17 926,51 

   Cyberbezpieczny samorząd 17 926,51 0,00 17 926,51 

752   Obrona narodowa 100 000,00 0,00 100 000,00 

 75281  Zadania o charakterze obronnym wynikające z ustawy o ochronie ludności i obronie cywilnej 100 000,00 0,00 100 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00 

   Budowa Centrum Zarządzania Kryzysowego 100 000,00 0,00 100 000,00 

801   Oświata i wychowanie 372 000,00 0,00 372 000,00 

 80195  Pozostała działalność 372 000,00 0,00 372 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 372 000,00 0,00 372 000,00 

   Zakup samochodu do przewozu osób niepełnosprawnych 372 000,00 0,00 372 000,00 

855   Rodzina 3 825 279,00 0,00 3 825 279,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 3 825 279,00 0,00 3 825 279,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 803 056,00 0,00 803 056,00 

   Budowa samorządowego żłobka i przedszkola wraz z wyposażenim w miejscowości Choczewo 803 056,00 0,00 803 056,00 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych 

3 022 223,00 0,00 3 022 223,00 

   Budowa samorządowego żłobka i przedszkola wraz z wyposażenim w miejscowości Choczewo 3 022 223,00 0,00 3 022 223,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 990 449,00 14 902,00 1 005 351,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 29 327,00 14 902,00 44 229,00 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 

29 327,00 14 902,00 44 229,00 

   Realizacja Programu "Ciepłe Mieszkanie" 29 327,00 14 902,00 44 229,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 461 122,00 0,00 461 122,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 461 122,00 0,00 461 122,00 

   Montaż lamp solarnych na terenie solectwa Choczewko 26 000,00 0,00 26 000,00 

   Projekt oświetlenia ulicy Polnej w m. Sasino 15 000,00 0,00 15 000,00 

   Projekt oświetlenia ulicznego - Biebrowo 4 500,00 0,00 4 500,00 

   Wykonanie oswietlenia ulicznego w Słajszewie 271 622,00 0,00 271 622,00 

   Wykonanie oświetlenia Orlików na terenie Gminy Choczewo 100 000,00 0,00 100 000,00 

   Zakup lamp drogowych w m. Kierzkowo 30 000,00 0,00 30 000,00 

   Zakup lamp solarnych do Żelaznej i Przebendowa 14 000,00 0,00 14 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7E8F39BC-1ACD-438D-A13C-8F129CDC69FC. Podpisany Strona 3



 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie / Nazwa zadania Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 450 000,00 0,00 450 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 450 000,00 0,00 450 000,00 

   Wymiana starego taboru samochodów w GZGK 100 000,00 0,00 100 000,00 

   Zakup 2 zbiorników z przyczepkami na wodę pitną w sytuacjach skażenia wody 50 000,00 0,00 50 000,00 

   Zakup samochodu asenizacyjnego  300 000,00 0,00 300 000,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 50 000,00 0,00 50 000,00 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 

50 000,00 0,00 50 000,00 

   Usuwanie wyrobów zawierających azbest 50 000,00 0,00 50 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 726 111,00 0,00 5 726 111,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 5 659 829,00 0,00 5 659 829,00 

  6580 Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w użytkowaniu jednostek budżetowych 5 659 829,00 0,00 5 659 829,00 

   Adaptacja poddasza pałacu w Choczewie na cele kultury 950 000,00 0,00 950 000,00 

   Modernizacja budynku Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Ciekocinie 2 043 302,00 0,00 2 043 302,00 

   Rozbudowa budynku szkoły w Ciekocinie wraz z zagospodarowaniem terenu i budową drogi wewnetrznej 2 666 527,00 0,00 2 666 527,00 

 92195  Pozostała działalność 66 282,00 0,00 66 282,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 56 282,00 0,00 56 282,00 

   Boisko do badmintona w sołectwie Starbienino 10 000,00 0,00 10 000,00 

   Budowa altany rekreacyjnej w m. Lublewo Lęborskie 30 000,00 0,00 30 000,00 

   Ułożenie kostki na terenie rekreacyjnym w sołectwie Gościęcino 16 282,00 0,00 16 282,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00 

   Magazyn integracji - garaż w Gościęcinie 10 000,00 0,00 10 000,00 

926   Kultura fizyczna 773 496,00 0,00 773 496,00 

 92601  Obiekty sportowe 500 000,00 0,00 500 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00 0,00 500 000,00 

   Rozbudowa obiektów sportowych w gminie Choczewo - dokumentacja 500 000,00 0,00 500 000,00 

 92695  Pozostała działalność 273 496,00 0,00 273 496,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 273 496,00 0,00 273 496,00 

   Budowa strefy street workout oraz przeniesienie placu zabaw przy boisku tartanowym w m. Chczewo 50 000,00 0,00 50 000,00 

   Budowa wiaty w m. Ciekocino 30 000,00 0,00 30 000,00 

   Budowa zadaszenia wiaty na placu zabaw w m.Zwartówko 10 000,00 0,00 10 000,00 

   Doposażenie placu zabaw w Kurowie i Choczewku 20 734,00 0,00 20 734,00 

   Doposażenie placu zabaw w m.Ciekocinko 10 000,00 0,00 10 000,00 

   Doposażenie placu zabaw w m.Kopalino 10 000,00 0,00 10 000,00 

   Doposażenie placu zabaw w sołectwie Kierzkowo 10 000,00 0,00 10 000,00 

   Lampy na Orliku w m. Zwartówko 30 000,00 0,00 30 000,00 

   Montaż piłkochwytów na boisku przy placu zabaw w m. Łętowo 22 000,00 0,00 22 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7E8F39BC-1ACD-438D-A13C-8F129CDC69FC. Podpisany Strona 4



 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie / Nazwa zadania Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

   Ogrodzenie placu zabaw w m.Jackowo 10 000,00 0,00 10 000,00 

   Wykonanie boiska do badmintona w Lublewku 19 500,00 0,00 19 500,00 

   Wyposażenie boiska do gry w piłkę nożną w m.Zwartowo 20 000,00 0,00 20 000,00 

   Zagospodarowanie terenu przy świetlicy w m. Słajszewo 31 262,00 0,00 31 262,00 

Razem 22 321 030,76 305 676,00 22 626 706,76 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7E8F39BC-1ACD-438D-A13C-8F129CDC69FC. Podpisany Strona 5



 

 

 

Zmiany w planie przychodów Gminy Choczewo w 2026 roku 

Paragraf Źródło przychodów Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 457 599,00 -457 599,00 0,00 

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 10 406 770,00 -484 512,99 9 922 257,01 

Razem 10 864 369,00 -942 111,99 9 922 257,01 

Załącznik  nr  4 do uchwały  nr  XXXIV/222/2026

Rady Gminy Choczewo

z dnia 19 lutego 2026 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7E8F39BC-1ACD-438D-A13C-8F129CDC69FC. Podpisany Strona 1



 

 

 

Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu Gminy Choczewo w 2026 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie   

Dotacje dla jednostek sektora finansów 
publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora 
finansów publicznych 

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

801 80195 2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 

po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 90005 6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 327,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 902,00 

po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 229,00 

921 92105 2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 

po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 

Razem 

przed zmianą 2 972 800,00 150 000,00 392 000,00 699 040,00 0,00 279 327,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 902,00 

po zmianie 2 972 800,00 150 000,00 392 000,00 699 040,00 0,00 294 229,00 

 

Załącznik  nr  5 do uchwały  nr  XXXIV/222/2026

Rady Gminy Choczewo

z dnia 19 lutego 2026 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7E8F39BC-1ACD-438D-A13C-8F129CDC69FC. Podpisany Strona 1



PLAN NA 2026R.
PRZYCHODY I KOSZTY GMINNEGO ZAKŁADU GOSPODARKI KOMUNALNEJ W CHOCZEWIE

Kolumna1 Kolumna2 Kolumna3 Kolumna4

Lp. Nazwa § w zł netto

1 2 3 4

I Stan środków obrotowych na początek roku 15 898,24 zł

II Przychody z tego: 4 808 164,17 zł

Dotacje z budżetu 470 000,00 zł

                 Dotacja przedmiotowa 2650 150 000,00 zł

                 Dotacja celowa 6210 320 000,00 zł

Wpływy ze sprzedaży usług, wyrobów i składników majątkowych 8300 4 331 664,17 zł

Wpływy z różnych opłat 6400

Pozostałe odsetki 9200 6 500,00 zł

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej
9600 0,00 zł

Wpływy z różnych  dochodów 9700 0,00 zł

III Razem suma bilansowa (I+II) 4 824 062,41 zł

IV Koszty 4 806 350,00 zł

Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń 3020 20 000,00 zł

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 3030 0,00 zł

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 1 769 747,16 zł

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 138 000,00 zł

Składki na ubezpieczenie społeczne 4110 362 736,76 zł

Składki na fundusz pracy 4120 52 141,08 zł

Wynagrodzenie bezosobowe 4170 190 000,00 zł

Materiały i wyposażenie 4210 512 175,00 zł

Energia 4260 676 000,00 zł

Usługi remontowe 4270 200 000,00 zł

Badania profilaktyczne pracowników 4280 2 500,00 zł

Usługi pozostałe 4300 354 200,00 zł

Opłata za usługi internetowe 4350 0,00 zł

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej 4360 14 000,00 zł

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 4370 0,00 zł

Zakupy usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz, opinii 4390 30 000,00 zł

Podróże służbowe 4410 6 000,00 zł

Różne opłaty i składki 4430 100 000,00 zł

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 45 000,00 zł

Podatek dochodowy 4460 0,00 zł

Podatek VAT nie podlegający odliczeniu 4530 0,00 zł

Pozostałe  odsetki 4580 0,00 zł

Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu pozostałych podatków i opłat 4570 0,00 zł

Odsetki, umorzone należności, kary 4600 0,00 zł

Koszty postępowania sądowego 4610 2 000,00 zł

Szkolenia pracowników 4700 10 000,00 zł

Fundusz emerytur pomostowych 4780 1 850,00 zł

Wydatki  inwestycyjne samorządowych zakładów budżetowych 6070 320 000,00 zł

Wydatki na zakupy inwestycyjne samorządowych zakładów budżetowych 6080 0,00 zł

V Stan środków obrotowych na koniec okresu sprawozdawczego 17 712,41 zł

VI Razem suma bilansowa (IV +V) 4 824 062,41 zł                      

Załącznik  nr  6 do uchwały  nr  XXXIV/222/2026

Rady Gminy Choczewo

z dnia 19 lutego 2026 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7E8F39BC-1ACD-438D-A13C-8F129CDC69FC. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

 

I. Zmiany wprowadzone w załączniku Nr 1 – Dochody 

1. W rozdziale 92120 zwiększenie dochodów o kwotę 1.554.966,00 zł - refundacja 

wydatków inwestycyjnych poniesionych w roku 2025 na zadanie „Restauracja                     

i konserwacja budynku pałacu w Zespole Pałacowo - Ogrodowym w Choczewie” 

(Polski Ład) 

 

II. Zmiany wprowadzone w załączniku Nr 2 – Wydatki 

1. W rozdziale 01044 zwiększenie wydatków o 15.000,00 zł na zadanie „Budowa 

kanalizacji sanitarnej Choczewko – Choczewo” 

2. W rozdziale 60017 zwiększenie wydatków o 90.774,00 zł - utworzenie zadania 

„Przebudowa drogi na cmentarz w Zwartowie” 

3. W rozdziale 70005 zwiększenie wydatków o 185.000,00 zł  -  utworzenie zadania 

„Przebudowa budynku UG Choczewo” (dokumentacja projektowa) 

4. W rozdziale 75023 zwiększenie wydatków o 200.000,00 zł na zakup materiałów                

i wyposażenia dla urzędu gminy 

5. W rozdziale 75404 zwiększenie wydatków o 26.000,00 zł na wydatki bieżące dla 

Komendy Powiatowej Policji w Wejherowie 

6. W rozdziale  80195  zwiększenie  wydatków bieżących o 81.178,01 zł (środki 

pozyskane  w  ramach  programu  Gmina  Napędzana Wiatrem)  z tego:                                      

ZSP Choczewo - 24.914,89 zł;    ZSP Ciekocino - 56.263,12 zł 

7. W dziale  851 przesunięcie pomiędzy rozdziałami kwoty 300 zł  

8. W rozdziale 90005 zwiększenie wydatków o 14.902,00 zł na realizację programu 

„Ciepłe Mieszkanie” 

9. W rozdziale 92105 zwiększenie wydatków o 5.000,00 zł na realizację zadania 

publicznego z programu współpracy z organizacjami pozarządowymi - środki zostały 

przeniesione z rozdziału 80195. 

Szczegółowy wykaz zmian wydatków budżetu Gminy Choczewo na rok 2026 stanowi 

załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7E8F39BC-1ACD-438D-A13C-8F129CDC69FC. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XXXIV/222/2026 
Data dokumentu 2026-02-19 
Organ wydający Rada Gminy Choczewo 
Przedmiot regulacji w sprawie zmiany budżetu Gminy Choczewo na 2026 rok 
Identyfikator dokumentu 7E8F39BC-1ACD-438D-A13C-8F129CDC69FC 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1333832037 
Numer seryjny 00C8B475B03501CC2EC491DF3A7AC87AD3A58D 
Osoba podpisująca Marzena Drewa-Kierznikiewicz 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 19.02.2026 10:50:00 
Zakres podpisu Podpis całego dokumentu 
Wystawca certyfikatu Centrum Kwalifikowane EuroCert EuroCert Sp. z o.o. PL VATPL-9512352379  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7E8F39BC-1ACD-438D-A13C-8F129CDC69FC. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XXXIV/222/2026 RADY GMINY CHOCZEWO z dnia 19 lutego 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	pkt 1 w § 6
	lit. a w § 6 pkt 1
	lit. b w § 6 pkt 1

	pkt 2 w § 6
	lit. a w § 6 pkt 2
	lit. b w § 6 pkt 2


	§ 7
	tir. 1 (1) w § 7

	§ 8
	§ 9
	§ 10


